dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001/22

002/22

003/22

004/22

005/22

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEEe
[O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OueHLWWK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
byskos OAmMuTpui
AHaTO/IbEBNY

OueHLWMuK,
3aHUMatloLWMNCsa
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLUK,
3aHUMatlOLWMNCS
YaCTHOW NPaKTUKOM
byskos OAmMuTpun
AHaTO/IbEBUNY

OueHLWVK,
3aHMMatoWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
bysakoB AMutpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWMuK,
3aHMMaloLWMnNCs
YaCTHOW MpPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMM

CBepeHun

byskos OAMunTpuin AHaTOIbEBUY

001788

11.12.2007

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

12.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

20.01.2022

28.01.2022

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeOBVMXXUMOCTU

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHkKa
HeABNXXUMOCTHN

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HEeABMXXNMOCTHN

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeOBV>XNMOCTU

OBUXMMOE UMYyLLEeCTBO:
obopynosaHne, KA Ne 023995-2
oT 08.07.2021, oueHka
OBVXXUMOro nMyLecTsa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



006/22

007/22

008/22

009/22

010-1/22

010-2/22

010-3/22

010-4/22

OueHLWuK,
3aHUMatloOLWMNCsa
YaCTHOMN NPakKTUKOM
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWnnca
YaCTHOW NPakKTUKOMN
Byskos OAmMutpun
AHaTO/IbEBUNY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
byskoB AMutpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWuK,
3aHMMaloLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWwmK,
3aHUMalOLWMNCS
YaCTHOW NPakKTUKOM
byskos AmMutpun
AHaTO/IbEBUY

OUuEeHLWWK,
3aHMMatoOLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
bysakoB AMutpun
AHaTONbEeBMY

OueHLWWK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
bysikos OmMuTpui
AHaTO/IbEBNY

OueHLWuK,
3aHUMaloLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

26.01.2022

24.01.2022

30.01.2022

02.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeABNXXUMOCTHN

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4dacTok, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HEeABNXNMOCTHN

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeABVXXNMOCTU

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeABNXXNUMOCTHN

Hepnsr>xumoe nmyLLLecTBo:
30aHuns, noMeLleHus,
3eMesibHble y4acTku, KA Ne
023994-1 o1 08.07.2021,
OLleHKa HeABMXXNMOCTM

HenBun>xumoe nMyLLEeCTBO:
30aHu1s, NomeLleHns,
3eMesibHble y4acTku, KA Ne
023994-1 ot 08.07.2021,
oueHKa HeABUXMMOCTH

HepsBmxumoe nmyLecTBo:
noMeLLLeHns, 3eMesibHble
ydacTkn, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeOBUXXUMOCTH

HenBmxnmoe nmyLLecTBO:
3[aHuve, 3eMeJibHbIN YHacToK,
023994-1 ot 08.07.2021,
OoLeHKa HeABMXXUMOCTU

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



010-5/22

011/22

012/22

014/22

015/22

016/22

017/22

018/22

OueHLWuK,
3aHUMatloOLWMNCsa
YaCTHOMN NPakKTUKOM
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWnnca
YaCTHOW NPakKTUKOMN
Byskos OAmMutpun
AHaTO/IbEBUNY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
byskoB AMutpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWuK,
3aHMMaloLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWwmK,
3aHUMalOLWMNCS
YaCTHOW NPakKTUKOM
byskos AmMutpun
AHaTO/IbEBUY

OUuEeHLWWK,
3aHMMatoOLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
bysakoB AMutpun
AHaTONbEeBMY

OueHLWWK,
3aHMMatloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
bysikos OmMuTpui
AHaTO/IbEBNY

OueHLWuK,
3aHUMaloLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

21.02.2022

01.02.2022

21.02.2022

19.02.2022

24.02.2022

04.03.2022

22.02.2022

01.03.2022

HepBmxumoe nmyLecTBo:
3[aHune, NoMeLLeHuns,
3eMesibHbIN y4acToK, KA Ne
023994-1 o1 08.07.2021,
OouEeHKa HeABUXXMMOCTH

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeABMXNMOCTHN

LBUXMMOE MMyLLeCcTBO:
MonoaHAK KPC, KA Ne 023995-2
oT 08.07.2021, oueHkKa
OBMXXUMOro nMyLLLecTBa

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeABNXXNUMOCTHN

Oemxnmoe nmyuiectso: KPC, KA
Ne 023995-2 o1 08.07.2021,
OLEeHKa ABVMXMMOIro MMyLLecTBa

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeOBVMXUMOCTU

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeOBVXXUMOCTU

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHkKa
HeABNXUMOCTHN

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



019/22

022/22

023/22

024/22

025/22

026/22

OueHLWuK,
3aHUMatloOLWMNCsa
YaCTHOMN NPakKTUKOM
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWnnca
YaCTHOW NPakKTUKOMN
Byskos OAmMutpun
AHaTO/IbEBUNY

OueHLWUK,
3aHMMaloLWmnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM
byskoB AMutpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWuK,
3aHMMaloLWMNCs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysikos OAMuTpuin
AHaTONbEBMUY

OueHLWwmK,
3aHUMalOLWMNCS
YaCTHOW NPakKTUKOM
byskos AmMutpun
AHaTO/IbEBUY

OUuEeHLWWK,
3aHMMatoOLWNNCS
YaCTHOW NPaKTUKON
bysakoB AMutpun
AHaTONbEeBMY

04.03.2022

09.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeABNXXUMOCTHN

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeABMXNMOCTHN

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeABVXXNMOCTU

KeapTtupa, KA Ne 023994-1 ot
08.07.2021, oueHka
HeABNXXNUMOCTHN

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeOBUXXUMOCTH

KeapTupa, KA Ne 023994-1 oT
08.07.2021, oueHka
HeOBVMXUMOCTU

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



