Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Буяков Дмитрий Анатольевич 001788			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
001/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	12.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная	
002/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	13.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная	
003/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная	
004/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	20.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная	
005/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.01.2022	Движимое имущество: оборудование, КА № 023995-2 от 08.07.2021, оценка движимого имущества	Рыночная	

006/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	26.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
007/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	24.01.2022	Жилой дом, земельный участок, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
008/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	30.01.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
009/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	02.02.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
010-1/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Недвижимое имущество: здания, помещения, земельные участки, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
010-2/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Недвижимое имущество: здания, помещения, земельные участки, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
010-3/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Недвижимое имущество: помещения, земельные участки, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
010-4/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Недвижимое имущество: здание, земельный участок, 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная

010-5/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Недвижимое имущество: здание, помещения, земельный участок, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
011/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	01.02.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
012/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.02.2022	Движимое имущество: молодняк КРС, КА № 023995-2 от 08.07.2021, оценка движимого имущества	Рыночная
014/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	19.02.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
015/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	24.02.2022	Движимое имущество: КРС, КА № 023995-2 от 08.07.2021, оценка движимого имущества	Рыночная
016/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
017/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	22.02.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
018/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	01.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная

019/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
022/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	09.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
023/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	14.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
024/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	15.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
025/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	30.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная
026/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	30.03.2022	Квартира, КА № 023994-1 от 08.07.2021, оценка недвижимости	Рыночная